MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO AMAZONAS

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 05/2012

A Procuradoria da República no Amazonas, através de seu Pregoeiro, torna público
aos interessados que às 09:00 hs, do dia 17/09/2012, em seu auditório, sito à Avenida André
Araújo, 358, 1.º andar, será realizada licitação na modalidade pregão presencial, objetivando a
aquisição de suprimentos de impressão. Cópia da íntegra do Edital estará disponível no endereço
acima e na internet: <http://www.pram.mpf.gov.br>

Manaus/AM, 03 de setembro de 2012

Sebastião Ricardo Braga Braz
Pregoeiro PR/AM